

Særlige serievilkår.

Fondskode: 0891932

Serievilkår 104. serie 2½% 2022 AI

Vilkår	Nærværende serievilkår udgør sammen med KommuneKredits "Almindelige vilkår for KommuneKredits obligationer med seriebetegnelse", vilkårene for de i serie 104 udstedte indeksobligationer.
Åbning/ lukning	Serien åbnes for udstedelse af obligationer den 10. juni 1999 og lukkes senest den 31. december 2001.
Valuta	Danske Kroner (DKK)
Rente	Den nominelle kuponrente er 2½% p.a.
Inkonverterbare	Obligationerne er inkonverterbare.
Amortisation	Obligationerne amortiseres ved udtrækning i takt med finansierede låns ordinære afvikling. Første termin er afdragsfri og herefter amortiseres lånene efter annuitetsprincippet efter de regler, der gælder for afdrag på AI-lån. Obligationerne vil være færdigamortiseret senest den 2. januar 2022.
Indeksregulering	Obligationernes pålydende værdi indeksreguleres to gange årligt hhv. pr. 1. januar og 1. juli på grundlag af udviklingen i det af Danmarks Statistik offentliggjorte nettoprisindeks. Reguleringen pr. 1. januar foretages på grundlag af indeksene for den foregående maj måned, og reguleringen pr. 1. juli foretages på grundlag af indeksene for den foregående november måned.

Betalingsdage	Betalingsterminen for rente og udtrukne obligationer er den første bankdag i Danmark efter udløbet af et kalenderhalvår.
Rentebetaling	Kuponrente udbetales halvårligt på grundlag af obligationernes regulerede værdi pr. 31. december foregående år (dagen før) henholdsvis pr. 30. juni samme år. Rentebetalingen dækker det forudgående halvår og renteberegning foretages på basis af 180 dage divideret med 360 dage. (Obligationsbasis)
Udtrukne obligationer	Obligationerne indløses med den regulerede værdi til parikurs.
Andelsstørrelse	Obligationerne udstedes i andelsstørrelse af 1000 kr. Der findes ikke fysiske obligationer.
Rentebetaling	Betaling af renter og udtrukne obligationer sker ved overførsel på de pågældende forfaldsdage til de anviste konti i pengeinstitutter m.v.

København, 10. juni 1999

-Søren Høgenhøven

Jørgen Jensen